
  

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "25" червня  2019 року                                      № 375

Про відрахування К***** Р.В.
з числа батьків-вихователів 
дитячого будинку сімейного 
типу К***** 
 
     Керуючись  статтями   140,   146   Конституції   України,
підпунктом  4  пункту  «б»  статті  34  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», статтями 256-1 - 256-4 Сімейного кодексу України,
Положенням про дитячий будинок сімейного типу, затвердженим постановою
Кабінету Міністрів України  від 26 квітня 2002 року № 564,  висновком комісії з
питань  захисту  прав  дитини  (протокол  від  15  травня  2019  року  №  21),
розглянувши  зави  гр.  К***  Р****  В****  та  К***  Л****  О***,  Виконавчий
комітет Міської ради міста Кропивницького 

В И Р І Ш И В :    

      1. Відрахувати гр. К*** Р*** В**** з числа батьків-вихователів дитячого
будинку сімейного типу К**** за власним бажанням, у зв’язку  із розірванням
шлюбу (свідоцтво про розірвання шлюбу від 26.03.2019 р. серії І-ОЛ № ****).

      2. Визнати такими, що втратили чинність, пункти 1, 5 рішення виконавчого
комітету міської ради від 12 грудня 2012 року № 1007 «Про створення дитячого
будинку  сімейного  типу  К****»  та  пункт  2  рішення  виконавчого  комітету
міської  ради  від  12  вересня  2013  року  №  495  «Про  зарахування  дітей  до
дитячого будинку сімейного типу К*****»  в частині, що стосується К*****
Р**** В****.

      3.  Визнати  такими,  що  втратили  чинність,  угода  «Про  організацію
діяльності дитячого будинку сімейного типу» від 12 грудня 2012 року № 77/49
та додаткова угода від 12 вересня 2013 року № 89/49.



2

       4. Доручити управлінню з питань захисту прав дітей Міської ради міста
Кропивницького   підготувати угоду між Виконавчим комітетом Міської ради
міста Кропивницького та К*** Л**** О*****.

Міський голова                                                                            А.РАЙКОВИЧ

Світлана Носаль 22 24 18


